MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPUBLICA — 22 REGIAO
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS
SEGAO DE ESTAGIO

EDITAL PRR2 n° 43/2019

20 PROCESSO SELETIVO PARA FORMACAO DE CADASTRO RESERVA DE
ESTAGIARIOS DO ANO DE 2019 DA PROCURADORIA REGIONAL DA
REPUBLICA — 22 REGIAO DO CURSO DE DIREITO — GRADUAGAO E POS
GRADUAGAO.

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPUBLICA - 2@ REGIAO, com
fundamento no Regulamento do Programa de Estagio do Ministério Publico da Unido aprovado pela
Portaria PGR/MPU n° 378, de 9 de agosto de 2010, alterada pelas Portarias PGR/MPU n° 576, de
12 de novembro de 2010, n© 155, de 30 de margo de 2011, n° 539, de 4 de outubro de 2011, e n®
46, de 18 de maio de 2017, resolve:

I — Retificar a classificacao final do curso de Direito pds-graduagdo, apds critérios de
desempate, em atendimento ao item V do Edital de Abertura, conforme anexo I:

Rio de Janeiro, 27 de setembro de 2019.

MARCIA MORGADO MIRANDA
Procuradora-Chefe
Procuradoria Regional da Republica - 22 Regido
assinado digitalmente



POS-GRADUACAO

CLASSIFICAGAO INSCRICAO QUESTAO 01 QUESTAO 02 NOTA  CLASSIFICAGAO

1 909 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
2 1093 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
3 923 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
4 777 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
5 114 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
6 782 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
7 958 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
8 857 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
9 1042 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
10 802%* 4,0 5,0 9,0 CLASSIFICADO
11 972% 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
12 229 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
13 213 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
14 832 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
15 1059 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
16 372 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
17 913 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
18 117 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
19 218 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
20 640%* 4,0 2,0 6,0 CLASSIFICADO
21 768% 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
2 995 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
23 144 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
24 254 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
75 1095 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
2% 744 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
27 875 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
28 838 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
29 1009 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
30 1015* 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
31 864 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
32 1013 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
33 1040 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
34 947 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
35 1032 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
36 890 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
37 1048 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
38 902 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
39 321 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
40 140% 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
41 960 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
42 815 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
43 885 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
44 85 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
45 1085 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
46 860 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
47 1126 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO
48 915 5,0 5,0 10,0 CLASSIFICADO



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

808
921%
115
1002
822
1078
988
929
847
919
83
319%
888
404
451
1011
583
981
826
910
907
271%
922
68
1006
820
849
147
627
963
122
485*
142
71
977
619
856
511
716
1089
303
976*
1123
1005
312
466
165
968
879
557
454
871%
665
927

5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
4,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
4,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
4,0
5,0
4,0
4,5
5,0
5,0
4,0
4,0
5,0
4,0
5,0
5,0
4,0
4,0
4,0
5,0
4,0
5,0
5,0

50
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
50
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
50
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
50
5,0
4,5
4,0
4,5
4,5
4,5
4,5
4,0
4,0
5,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
5,0
4,0
5,0
4,5
4,0
4,0
5,0
50
4,0
5,0
4,0
4,0
5,0
50
5,0
4,0
4,0
4,0
3,5

10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
9,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
9,5
9,0
9,5
9,5
9,5
9,5
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
8,0
9,0
8,5

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO



103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

35
191
77
244
600
781
44
100%*
985
952
1116
900
595
219
1047
997
878
1053*
869
180
809
1111
998
831
1097
741
1055
699*
726
1008
581
252
937
415
190
226
1107
906*
500
1074
1100
1108
845
49
882
881
715
986*
755
105
853
841
92
983

3,5
5,0
4,0
4,0
4,0
4,0
5,0
4,0
4,0
3,0
5,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,0
4,0
4,0
5,0
3,0
5,0
4,0
3,0
5,0
3,0
4,0
5,0
4,0
5,0
3,0
5,0
4,0
3,0
3,0
5,0
5,0
5,0
2,5
3,0
5,0
4,0
3,0
4,0
3,5
2,5
2,0
3,0
4,0
4,0
2,0
2,0
3,0
2,0
3,0

50
3,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,0
4,0
4,0
5,0
3,0
4,0
4,0
4,0
4,0
5,0
4,0
4,0
3,0
5,0
3,0
4,0
5,0
3,0
50
4,0
3,0
4,0
3,0
5,0
3,0
4,0
5,0
5,0
3,0
3,0
3,0
5,0
5,0
3,0
4,0
5,0
4,0
4,0
5,0
5,0
4,0
3,0
3,0
5,0
5,0
4,0
5,0
4,0

8,5
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
7,5
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
7,5
7,5
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO



157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

925
1058
842
411%*
550
828
908
110
876
249
1077
791
1072
330%*
200
1010
1105
920
251
991
996
914
1029
245%
607
948
784
380
834
483
854
1076
887
893*
440
918
852
896
260
498
455
556
855
283*
606
924
1045
877
198
325
943
289
824
201*

3,0
2,0
4,0
3,0
3,0
4,0
5,0
3,0
3,0
4,0
2,0
3,0
4,0
3,0
4,5
4,0
3,0
3,0
4,0
2,0
3,0
4,0
2,5
5,0
3,0
3,0
4,0
2,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
1,0
3,0
3,0
2,0
5,0
3,0
4,0
3,0
3,0
5,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,0

4,0
5,0
3,0
4,0
4,0
3,0
2,0
4,0
4,0
3,0
5,0
4,0
3,0
3,0
2,5
3,0
4,0
4,0
3,0
5,0
4,0
3,0
4,0
1,0
3,0
3,0
2,0
4,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
5,0
3,0
3,0
4,0
1,0
3,0
2,0
3,0
3,0
0,5
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0

7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
6,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
6,5
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
5,5
6,0
6,0
6,0
6,0
5,5
5,5
5,5
5,5
5,5
5,0

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO



211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222

* Sistema de Cotas para Minorias Etnico-Raciais
** Gistema de Cotas para pessoas com deficiéncia.

980
982
560
1025
450
98
119
758
304
911%*
1071
146
1057
376
90
126
135
258
354
431
546
553
660
955
1039
1060
827
765
821
1068
384
747
934
990
139
297
458
622

2,5
2,0
3,0
1,0
4,0
2,0
2,0
2,0
3,0
2,0
3,0
2,5
5,0
2,0
2,0
2,0
1,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
3,0
1,5
3,0
1,0
2,0
3,0
2,0
2,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0

3,0
3,0
2,0
4,0
1,0
3,0
3,0
3,0
2,0
3,0
2,0
2,5
0,0
2,5
2,0
2,0
3,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
2,0
0,0
2,0
1,0
0,0
0,0
0,0
2,0
1,0
1,0
2,0
1,0

5,5
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
45
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,5
3,0
3,0
3,0
3,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO



