



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 2ª REGIÃO
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
SEÇÃO DE ESTÁGIO

EDITAL PRR2 nº 43/2019

2º PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DE ESTAGIÁRIOS DO ANO DE 2019 DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 2ª REGIÃO DO CURSO DE DIREITO – GRADUAÇÃO E PÓS GRADUAÇÃO.

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO, com fundamento no Regulamento do Programa de Estágio do Ministério Público da União aprovado pela Portaria PGR/MPU nº 378, de 9 de agosto de 2010, alterada pelas Portarias PGR/MPU nº 576, de 12 de novembro de 2010, nº 155, de 30 de março de 2011, nº 539, de 4 de outubro de 2011, e nº 46, de 18 de maio de 2017, resolve:

I – Retificar a classificação final do curso de Direito pós-graduação, após critérios de desempate, em atendimento ao item V do Edital de Abertura, conforme anexo I:

Rio de Janeiro, 27 de setembro de 2019.

MARCIA MORGADO MIRANDA
Procuradora-Chefe
Procuradoria Regional da República - 2ª Região
assinado digitalmente

PÓS-GRADUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO	INSCRIÇÃO	QUESTÃO 01	QUESTÃO 02	NOTA	CLASSIFICAÇÃO
1	909	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
2	1093	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
3	923	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
4	777	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
5	114	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
6	782	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
7	958	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
8	857	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
9	1042	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
10	802**	4,0	5,0	9,0	CLASSIFICADO
11	972*	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
12	229	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
13	213	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
14	832	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
15	1059	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
16	372	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
17	913	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
18	117	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
19	218	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
20	640**	4,0	2,0	6,0	CLASSIFICADO
21	768*	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
22	995	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
23	144	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
24	254	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
25	1095	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
26	744	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
27	875	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
28	838	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
29	1009	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
30	1015*	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
31	864	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
32	1013	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
33	1040	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
34	947	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
35	1032	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
36	890	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
37	1048	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
38	902	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
39	321	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
40	140*	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
41	960	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
42	815	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
43	885	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
44	85	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
45	1085	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
46	860	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
47	1126	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
48	915	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO

49	808	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
50	921*	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
51	115	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
52	1002	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
53	822	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
54	1078	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
55	988	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
56	929	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
57	847	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
58	919	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
59	83	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
60	319*	4,0	5,0	9,0	CLASSIFICADO
61	888	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
62	404	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
63	451	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
64	1011	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
65	583	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
66	981	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
67	826	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
68	910	5,0	5,0	10,0	CLASSIFICADO
69	907	5,0	4,5	9,5	CLASSIFICADO
70	271*	5,0	4,0	9,0	CLASSIFICADO
71	922	5,0	4,5	9,5	CLASSIFICADO
72	68	5,0	4,5	9,5	CLASSIFICADO
73	1006	5,0	4,5	9,5	CLASSIFICADO
74	820	5,0	4,5	9,5	CLASSIFICADO
75	849	5,0	4,0	9,0	CLASSIFICADO
76	147	5,0	4,0	9,0	CLASSIFICADO
77	627	4,0	5,0	9,0	CLASSIFICADO
78	963	5,0	4,0	9,0	CLASSIFICADO
79	122	5,0	4,0	9,0	CLASSIFICADO
80	485*	5,0	4,0	9,0	CLASSIFICADO
81	142	5,0	4,0	9,0	CLASSIFICADO
82	71	5,0	4,0	9,0	CLASSIFICADO
83	977	5,0	4,0	9,0	CLASSIFICADO
84	619	4,0	5,0	9,0	CLASSIFICADO
85	856	5,0	4,0	9,0	CLASSIFICADO
86	511	4,0	5,0	9,0	CLASSIFICADO
87	716	4,5	4,5	9,0	CLASSIFICADO
88	1089	5,0	4,0	9,0	CLASSIFICADO
89	303	5,0	4,0	9,0	CLASSIFICADO
90	976*	4,0	5,0	9,0	CLASSIFICADO
91	1123	4,0	5,0	9,0	CLASSIFICADO
92	1005	5,0	4,0	9,0	CLASSIFICADO
93	312	4,0	5,0	9,0	CLASSIFICADO
94	466	5,0	4,0	9,0	CLASSIFICADO
95	165	5,0	4,0	9,0	CLASSIFICADO
96	968	4,0	5,0	9,0	CLASSIFICADO
97	879	4,0	5,0	9,0	CLASSIFICADO
98	557	4,0	5,0	9,0	CLASSIFICADO
99	454	5,0	4,0	9,0	CLASSIFICADO
100	871*	4,0	4,0	8,0	CLASSIFICADO
101	665	5,0	4,0	9,0	CLASSIFICADO
102	927	5,0	3,5	8,5	CLASSIFICADO

103	35	3,5	5,0	8,5	CLASSIFICADO
104	191	5,0	3,0	8,0	CLASSIFICADO
105	77	4,0	4,0	8,0	CLASSIFICADO
106	244	4,0	4,0	8,0	CLASSIFICADO
107	600	4,0	4,0	8,0	CLASSIFICADO
108	781	4,0	4,0	8,0	CLASSIFICADO
109	44	5,0	3,0	8,0	CLASSIFICADO
110	100*	4,0	4,0	8,0	CLASSIFICADO
111	985	4,0	4,0	8,0	CLASSIFICADO
112	952	3,0	5,0	8,0	CLASSIFICADO
113	1116	5,0	3,0	8,0	CLASSIFICADO
114	900	4,0	4,0	8,0	CLASSIFICADO
115	595	4,0	4,0	8,0	CLASSIFICADO
116	219	4,0	4,0	8,0	CLASSIFICADO
117	1047	4,0	4,0	8,0	CLASSIFICADO
118	997	3,0	5,0	8,0	CLASSIFICADO
119	878	4,0	4,0	8,0	CLASSIFICADO
120	1053*	4,0	4,0	8,0	CLASSIFICADO
121	869	5,0	3,0	8,0	CLASSIFICADO
122	180	3,0	5,0	8,0	CLASSIFICADO
123	809	5,0	3,0	8,0	CLASSIFICADO
124	1111	4,0	4,0	8,0	CLASSIFICADO
125	998	3,0	5,0	8,0	CLASSIFICADO
126	831	5,0	3,0	8,0	CLASSIFICADO
127	1097	3,0	5,0	8,0	CLASSIFICADO
128	741	4,0	4,0	8,0	CLASSIFICADO
129	1055	5,0	3,0	8,0	CLASSIFICADO
130	699*	4,0	4,0	8,0	CLASSIFICADO
131	726	5,0	3,0	8,0	CLASSIFICADO
132	1008	3,0	5,0	8,0	CLASSIFICADO
133	581	5,0	3,0	8,0	CLASSIFICADO
134	252	4,0	4,0	8,0	CLASSIFICADO
135	937	3,0	5,0	8,0	CLASSIFICADO
136	415	3,0	5,0	8,0	CLASSIFICADO
137	190	5,0	3,0	8,0	CLASSIFICADO
138	226	5,0	3,0	8,0	CLASSIFICADO
139	1107	5,0	3,0	8,0	CLASSIFICADO
140	906*	2,5	5,0	7,5	CLASSIFICADO
141	500	3,0	5,0	8,0	CLASSIFICADO
142	1074	5,0	3,0	8,0	CLASSIFICADO
143	1100	4,0	4,0	8,0	CLASSIFICADO
144	1108	3,0	5,0	8,0	CLASSIFICADO
145	845	4,0	4,0	8,0	CLASSIFICADO
146	49	3,5	4,0	7,5	CLASSIFICADO
147	882	2,5	5,0	7,5	CLASSIFICADO
148	881	2,0	5,0	7,0	CLASSIFICADO
149	715	3,0	4,0	7,0	CLASSIFICADO
150	986*	4,0	3,0	7,0	CLASSIFICADO
151	755	4,0	3,0	7,0	CLASSIFICADO
152	105	2,0	5,0	7,0	CLASSIFICADO
153	853	2,0	5,0	7,0	CLASSIFICADO
154	841	3,0	4,0	7,0	CLASSIFICADO
155	92	2,0	5,0	7,0	CLASSIFICADO
156	983	3,0	4,0	7,0	CLASSIFICADO

157	925	3,0	4,0	7,0	CLASSIFICADO
158	1058	2,0	5,0	7,0	CLASSIFICADO
159	842	4,0	3,0	7,0	CLASSIFICADO
160	411*	3,0	4,0	7,0	CLASSIFICADO
161	550	3,0	4,0	7,0	CLASSIFICADO
162	828	4,0	3,0	7,0	CLASSIFICADO
163	908	5,0	2,0	7,0	CLASSIFICADO
164	110	3,0	4,0	7,0	CLASSIFICADO
165	876	3,0	4,0	7,0	CLASSIFICADO
166	249	4,0	3,0	7,0	CLASSIFICADO
167	1077	2,0	5,0	7,0	CLASSIFICADO
168	791	3,0	4,0	7,0	CLASSIFICADO
169	1072	4,0	3,0	7,0	CLASSIFICADO
170	330*	3,0	3,0	6,0	CLASSIFICADO
171	200	4,5	2,5	7,0	CLASSIFICADO
172	1010	4,0	3,0	7,0	CLASSIFICADO
173	1105	3,0	4,0	7,0	CLASSIFICADO
174	920	3,0	4,0	7,0	CLASSIFICADO
175	251	4,0	3,0	7,0	CLASSIFICADO
176	991	2,0	5,0	7,0	CLASSIFICADO
177	996	3,0	4,0	7,0	CLASSIFICADO
178	914	4,0	3,0	7,0	CLASSIFICADO
179	1029	2,5	4,0	6,5	CLASSIFICADO
180	245*	5,0	1,0	6,0	CLASSIFICADO
181	607	3,0	3,0	6,0	CLASSIFICADO
182	948	3,0	3,0	6,0	CLASSIFICADO
183	784	4,0	2,0	6,0	CLASSIFICADO
184	380	2,0	4,0	6,0	CLASSIFICADO
185	834	3,0	3,0	6,0	CLASSIFICADO
186	483	3,0	3,0	6,0	CLASSIFICADO
187	854	3,0	3,0	6,0	CLASSIFICADO
188	1076	3,0	3,0	6,0	CLASSIFICADO
189	887	3,0	3,0	6,0	CLASSIFICADO
190	893*	3,0	3,0	6,0	CLASSIFICADO
191	440	1,0	5,0	6,0	CLASSIFICADO
192	918	3,0	3,0	6,0	CLASSIFICADO
193	852	3,0	3,0	6,0	CLASSIFICADO
194	896	2,0	4,0	6,0	CLASSIFICADO
195	260	5,0	1,0	6,0	CLASSIFICADO
196	498	3,0	3,0	6,0	CLASSIFICADO
197	455	4,0	2,0	6,0	CLASSIFICADO
198	556	3,0	3,0	6,0	CLASSIFICADO
199	855	3,0	3,0	6,0	CLASSIFICADO
200	283*	5,0	0,5	5,5	CLASSIFICADO
201	606	3,0	3,0	6,0	CLASSIFICADO
202	924	3,0	3,0	6,0	CLASSIFICADO
203	1045	3,0	3,0	6,0	CLASSIFICADO
204	877	3,0	3,0	6,0	CLASSIFICADO
205	198	2,5	3,0	5,5	CLASSIFICADO
206	325	2,5	3,0	5,5	CLASSIFICADO
207	943	2,5	3,0	5,5	CLASSIFICADO
208	289	2,5	3,0	5,5	CLASSIFICADO
209	824	2,5	3,0	5,5	CLASSIFICADO
210	201*	2,0	3,0	5,0	CLASSIFICADO

211	980	2,5	3,0	5,5	CLASSIFICADO
212	982	2,0	3,0	5,0	CLASSIFICADO
213	560	3,0	2,0	5,0	CLASSIFICADO
214	1025	1,0	4,0	5,0	CLASSIFICADO
215	450	4,0	1,0	5,0	CLASSIFICADO
216	98	2,0	3,0	5,0	CLASSIFICADO
217	119	2,0	3,0	5,0	CLASSIFICADO
218	758	2,0	3,0	5,0	CLASSIFICADO
219	304	3,0	2,0	5,0	CLASSIFICADO
220	911*	2,0	3,0	5,0	CLASSIFICADO
221	1071	3,0	2,0	5,0	CLASSIFICADO
222	146	2,5	2,5	5,0	CLASSIFICADO
	1057	5,0	0,0	5,0	NÃO CLASSIFICADO
	376	2,0	2,5	4,5	NÃO CLASSIFICADO
	90	2,0	2,0	4,0	NÃO CLASSIFICADO
	126	2,0	2,0	4,0	NÃO CLASSIFICADO
	135	1,0	3,0	4,0	NÃO CLASSIFICADO
	258	2,0	2,0	4,0	NÃO CLASSIFICADO
	354	2,0	2,0	4,0	NÃO CLASSIFICADO
	431	2,0	2,0	4,0	NÃO CLASSIFICADO
	546	2,0	2,0	4,0	NÃO CLASSIFICADO
	553	2,0	2,0	4,0	NÃO CLASSIFICADO
	660	2,0	2,0	4,0	NÃO CLASSIFICADO
	955	2,0	2,0	4,0	NÃO CLASSIFICADO
	1039	2,0	2,0	4,0	NÃO CLASSIFICADO
	1060	3,0	1,0	4,0	NÃO CLASSIFICADO
	827	1,5	2,0	3,5	NÃO CLASSIFICADO
	765	3,0	0,0	3,0	NÃO CLASSIFICADO
	821	1,0	2,0	3,0	NÃO CLASSIFICADO
	1068	2,0	1,0	3,0	NÃO CLASSIFICADO
	384	3,0	0,0	3,0	NÃO CLASSIFICADO
	747	2,0	0,0	2,0	NÃO CLASSIFICADO
	934	2,0	0,0	2,0	NÃO CLASSIFICADO
	990	0,0	2,0	2,0	NÃO CLASSIFICADO
	139	1,0	1,0	2,0	NÃO CLASSIFICADO
	297	1,0	1,0	2,0	NÃO CLASSIFICADO
	458	0,0	2,0	2,0	NÃO CLASSIFICADO
	622	1,0	1,0	2,0	NÃO CLASSIFICADO

* Sistema de Cotas para Minorias Étnico-Raciais

** Sistema de Cotas para pessoas com deficiência.